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Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut

Republika Kosova Opstina Kacanik

Republic of Kosova Municipal Kacanik
01Nr. 16-9103/2014
Kaganik, 31.03.2014

Né bazé té nenit 4, paragrafi 3 pika 3.3.13 t& Ligjit Nr. 03/L-139 pér Shpronésimin e
Pronés sé Paluajtshme, té nenit 14 t& Ligjit nr. 04/L- 144 Pér Dhénjén né Shfytézim dhe
Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme t&€ Komunés, té nenit 12, 14 dh 17 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqgeverisjen Lokale, té nenit 6.2 dhe 34.5 t€ Statutit t&¢ Komunés, Kuvendi i Komunés
Kaganik, né mbledhjen e vet t€ mbajtur mé daté 31.03.2014, mori kété:

. VENDIM
PER SHPALLJEN E INTERESIT TE PERGJITHSHEM PUBLIK PER
NDERTIMIN E STADIUMIT TE QYTETIT, VORREZAT E DESHMOREVE
DHE VORREZAT E QYTETI

L.
Me kété Vendim, shpallet interes i pérgjithshém publik pér ndértimin e Stadiumit
t& Qytetit, Vorrezat ¢ Déshmoréve dhe Vorrezat e Qytetit dhe sé lidhur me t€ mund té
filloj procedura e kémbimit t&€ pronave té¢ P.Sh. Koperativa Bujgésore”Shterpcé” nén
administrimin dhe menaxhimin e AKP dhe Pronés Komunale.

Patundshméria né té cilén do t€ ndértohet Stadiumi i Qytetit-fushat ndihmése,
pargingun, rrugét lidhése dhe infrastruktura e nevojshme, pérbéhet nga parcela
kadastrale; nr. 01311-0, nr. 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208,
1209, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217, 1225, 1226, 1304, 1305, 1306,
1307, 1308, 1309, 1310, 1316, 1317, 1318, 1428, 1430, 1432, 1452 dhe 1453 né emér t&
P. Sh. Koperativa Shterpcé, Zona Kadastrale Stagové, dhe parcelat kadastrale; nr. 239,
240, 241, 242, 243, 244, 245, 247, 248, 249, 252, 253/1, 255, 256, 260, 261, 262 dhe 266,
né emér t& P. Sh. Koperativa”Shterpcé”, Z. K, Soponicé.

II.

Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdesén: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér
Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit dhe Drejtoria pér Arsim dhe Kulturé.

I1I.
Ky Vendim hyné né fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés.
IV.

Me kété Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Urbanizém,
Kadastér dhe Mbrojtje té Mjedisit, Drejtoria pér Arsim dhe Kulturé, Drejtoria pér
Ekonomi, Financa dhe Zhvillim, Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencé, dhe
Arkiva.




